Hükümetin esbabı mucibe lâyihasında izah
edilmiş olan mütalealara iştirak eden encüme
nimiz bu kanun lâyihasını tasvip etmiş ve ha
valesi veçhile Adliye encümenine tevdi edilmek

Türkiye ile Amerika Birleşik Devletleri ara
sında imza edilen iadei mücrimin mııahedename-
sinin tasdikına' dair Hariciye vekâltince hazırla
nıp Başvekâletin 25 - XI - 1933 tarih ve 6/3399
sayılı tezkeresi ile Adliye encümenine havale olu
nan kanun lâyihası Hariciye encümeninin mazba-
tasile birlikte tetkik ve müzakere olundu:

Lozanda 1923 tarihinde aktedilmiş olan iadei
mücrimin muahedenamesi hukukî esaslara ve mü
tekabil şartlara müstenit ve suçluların adalet pen
çesinden kaçamamalarını temin eden hükümleri